
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM BEYANI 

 

Alarko Holding A.Ş. ve Topluluk şirketleri Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Sürdürülebilirlik 
İlkeleri Uyum Çerçevesi’nde belirtilenler dâhil sürdürülebilirlik alanındaki iyi uygulamaları 
yakından takip etmekte ve çalışmalarını bu alanda genel kabul görmüş en iyi uygulamalara 
uyum sağlama hedefiyle yürütmektedir. 
 
SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi kapsamındaki ilkelere yönelik uygulamalar 
Faaliyet Raporu’nun “Sürdürülebilirlik” bölümünde yer almaktadır. Bunun yanı sıra Alarko 
Holding kurumsal web sitesinde yer alan Kurumsal Yönetim ve Sosyal Sorumluluk 
bölümlerinde bilgi ilgili paydaşların değerlendirilmesine sunulmaktadır. Paylaşılan bilgiler 
kapsamında iyileştirme sağlanacak ilkelere yönelik açıklamalar şu şekildedir: 
 
A. Genel İlkeler   
Alarko Holding A.Ş., sürdürülebilirlik ilkeleri uyum çerçevesi kapsamında politika 
geliştirme süreçlerine 2020 sonu itibarıyla başlamıştır. Bu kapsamda ilk önce hem Holding 
hem de Topluluk şirketlerinde takip edilen hususlar, politikalar, prosedürler ve üye olunan 
insiyatiflerin toplanması suretiyle bir envanter çalışması yapılmıştır.  
 
Yönetim Kurulu onayı ile Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu kurulmuştur.  
 
Envanterde yer alanlar göz önünde bulundurularak, önemlilik çalışmalarının başlanması 
akabinde bir zaman çizelgesinde kilit performans göstergelerinin oluşturulması ve Kısa - 
Orta ve Uzun vadeli stratejilerin oluşturulmasına yönelik çalışmalara başlanmasına karar 
verilmiştir. 
 
Topluluk şirketlerinde çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim kapsamında kalite yönetim 
standartları ve sertifikasyonlarından ISO 9001 Kalite ISO 14001 Çevre Yönetimi, ISO 18001 
ve ISO 50001 alınmış olup, düzenli takip edilmekte ve kilit performans göstergeler bazında 
yönetime periyodik sunumlar yapılmaktadır. Topluluk şirketlerimizde çevre yönetim 
sistemleri periyodik olarak "Yönetimin Gözden Geçirmesi Toplantıları" kapsamında 
raporlanmaktadır. Yılda 1 defa kalite yönetim sistemi raporu hazırlanarak, yönetim kurulu 
ile paylaşılır. 
 
A2.3. ve A2.4. numaralı ilkelere ilişkin olarak; Alarko Holding A.Ş. sürdürülebilirlik 
çalışmaları kapsamında kilit göstergeler üzerinde çalışmalarını sürdürmekte ve performans 
iyileştirici unsurlar üzerinde çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda nihai 
çalışmaların 2023 sonunda hazırlanması hedeflenmektedir. 
 
A3.1., A3.2.,A3.3., A3.4 ve A3.5 numaralı ilkelere ilişkin olarak; Alarko Holding A.Ş. 
sürdürülebilirilk raporun hazırlanması devam etmektedir. Raporlamayı takiben eden 
süreçte takip mekanizması uygulamaya konulacaktır.  
 
A4.1 numaralı ilkeye ilişkin olarak; rapor hazırlık esnasında Bağımsız 3.taraflara doğrulatma 
gerçekleştirilmemiştir. 
 
 
 
 



B. Çevresel İlkeler 
 
Alarko Holding A.Ş., tüm faaliyetlerinde doğayı ve çevreyi korumak amacıyla belirlediği 
temel ilkeleri tüm çalışanları ve yan sanayii ile birlikte benimsemekte ve uygulamaktadır. 
Temel ilkelere Faaliyet Raporu’nun “Etik İlkeler ve Sosyal Sorumluluk” bölümünde yer 
verilmiştir. 
 
Alarko Holding A.Ş. Topluluk şirketleri Entegre Yönetim Sistemlerinin bir paydaşı olarak 
TSE-ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi'ne sahiptir.  Çevre yönetimi ve bu yöndeki 
taahhütler uluslararası çevre yönetim sistemlerine uygun olarak gerçekleşmektedir.  
 
TSE-ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Standardı doğrultusunda kendi çevre yönetim 
sistemleri kurmuş ve bağımsız denetim gerçekleştiren TSE'den sertifika alınarak ve 
süreklilik sağlanmıştır.  
 
Sanayi ve Ticaret iş kolunda Sosyal Politika, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği geleneklerine  ISO 
45001 Standartları ile uyum göstermektedir. 
 
Turizm Grubumuzda ISO 18001, Güvenli Turizm Sertifikası, Sıfır Atık Temel Belgesi, Mavi 
Bayrak Belgesi, HACCP Altın Sertifika ve Travelife Gold belgelerine sahip olup, düzenli 
denetimden geçmekte ve uyum sağlamaktadır. 
 
B3., B9, B10, B11, B12, B15,B16 ve B17 numaralı ilkelere ilişkin olarak; sürdürülebilirlik 
raporu çalışmaları devam etmekte olup, raporun hazırlanması ile birlikte bu ilkelere uyum 
sağlanacaktır. 
 
C. Sosyal İlkeler 
 
Alarko Holding A.Ş.'de görev alacak tüm çalışanlarla yapılan iş sözleşmesinde ve insan 
kaynakları prosedürlerinde hukuksal çerçeve ve mevzuata tam uyum sağlanmaktadır. İşe 
alımda fırsat eşitliği, tabi olunan mevzuat kapsamındaki politikalar ile uygulanmaktadır. 
Ayrımcılığa, eşitsizliğe, insan hakları ihlallerine, çocuk işçi çalıştırılmamasına yönelik olarak 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı ve İş Kanunu’nda belirtilen şekilde uygun şartlar 
sağlanmaktadır.  
 
Bütün Topluluk şirketlerimiz TS EN 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim sistemi ile 
belgelendirilmiştir. İSG Politikamız mevcuttur. Aylık iş kazaları İSG Birimi tarafından 
raporlanmaktadır. İSG risk analizleri yapılmaktadır. Aylık İSG kurul toplantıları da üst 
yönetim katılımı ile gerçekleşmektedir. 
 
Kişisel verilerin korunmasına dair süreç ve politikalar oluşturulmuş olup, düzenli olarak 
güncellenerek kontrol edilmektedir.  
 
Bütün Topluluk şirketlerimizde müşteri memnuniyetine önem verilerek Müşteri Anket 
Formu kullanılmakta olup, her yıl düzenli olarak müşterilere gönderilerek memnuniyetleri 
ölçülür ve gerekli görüldüğünde ivedilikle aksiyon alınır.  
 
Şirketin Yönetim Kurulu ile Denetim Danışma ve Onay Kurulu (DDO) tarafından onaylanan 
ve tüm Alarko Holding A.Ş. Mensupları ve Yönetimi tarafından kabul edilen Alarko 
Şirketler Topluluğu Felsefesinde de belirtilen etik kurallar ve prensipler Faaliyet 
Raporu’nun “Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk” başlığı altında paylaşılmaktadır. 



 
 
D. Kurumsal Yönetim İlkeleri   
 
Sürdürülebilirlik kurumsal yönetim stratejisinde odak noktasındadır. 
 
Sürdürülebilirlik faaliyetleri tüm Topluluk şirketlerinde desteklenmekte ve aktif görev 
alınmaktadır. Bu kapsamda Gruplarımız arasında ağaçlandırma projeleri düzenlenmekte, 
kadın kooperatifleri desteklenmektedir. KalDer üyeliğimiz çerçevesinde EFQM 
mükemmellik modeli uygulanmaktadır.  
 
Rüşvet ve yolsuzlukla ilgili olarak disiplin prosedürü uygulanmaktadır. 
 
2022 Yılı Sürdürülebilirlik Raporumuz Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden 
ilgili şablon kullanılarak kamuoyuna duyurulmuştur. 


